
UCHWAŁA NR XL.302.2017
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Minkowicach Oławskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy w miejscowości Minkowice Oławskie – ogólnodostępnej drodze 
gminnej, stanowiącej własność Gminy Jelcz-Laskowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka:

1) ulica Karola Kniaziewicza, gen. – droga dojazdowa, odchodząca od ulicy Henryka Dąbrowskiego 
w kierunku północnym, położona w granicach działki ewidencyjnej nr 791 AM-2 obręb: Minkowice 
Oławskie.

2. Położenie ulicy przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
B. Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 4947



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4947


		2017-11-30T11:38:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




